37
GE
TT
O
PI
AT
TO
 IN

la larghezza del getto alle
varie distanze.
Come ordinare: scegliere il modello
per il montaggio, la combinazione
di spruzzo e il materiale.
Es.: 1/4 E3-S2-P31 acc. inox.
Flat spray is maintained
to section C, beyond this
distance it becomes turbu-
lent. D is the maximum
spray distance.
Sections A - B - C are the
spray widths at different
distances.
To order: choose assembly model,
spray set-up and material.
Ex.: 1/4 E3-S2-P31 stainless steel.
Le jet plat reste constant jus-
qu'à la distance C. Au delà, le
jet devient turbulent. D est la
portée maximale du jet. Les
sections A - B - C indiquent
la largeur du jet à différentes
distances de l'orifice.
Pour commander: choisir le corps
de I'atomiseur, I'ensemble de pro-
jection et le matériau. Exemple: 1/4
E3-S2-P31 acier inox.
Der Flachstrahl bleibt bis zum
Abstand C erhalten, darüber-
hinaus verwirbelt der Strahl.
D ist die maximale Weite.
Die Abstande A - B - C sind die
Spritzstrahlbreiten bei den
jeweiligen Entfernungen.
Bei Bestellung Düsensatzaufnahme
oder automatische Pistole,
Düsensatz und Werkstoff angeben.
z.B: 1/4 E3-S2-P31 Edelstahl.
El chorro plano se mantiene
hasta la sección C despues
deviene turbulento. D es
la distancia maxima de
proyección. La seccion A-B
y C indica la longitud del
chorro a varias distancias.
Como hacer el pedido: escoger
modelo el montaje, combinac-
ción y el material. Ejemplo: 1/4
E3-S21-P31 acero inox.
A = 15 cm
B = 25 cm
C = 40 cm
0.7 5.5 24 1.3 9.1 31 2.0 8.6 42 2.7 11.2 52 3.9 12.0 69 1.1 0.7 25 36 46 2.6
0.85 4.7 27 1.5 7.7 36 2.2 7.5 47 3.0 10.1 56 4.6 9.7 81 2.1 1.5 36 48 66 3.0
1.0 4.1 31 1.8 6.5 42 2.5 6.2 52 3.2 9.1 62 5.3 7.5 93 2.8 2.0 38 53 76 3.2
B2 - P31 1.1 3.5 34 2.1 5.4 47 2.8 5.2 57 3.5 8.1 66 6.0 5.3 104 3.5 3.0 47 61 86 3.4
1.3 3.0 37 2.4 4.3 52 3.1 4.2 63 4.2 5.4 79 6.3 4.3 110 6.0 4.0 56 74 94 4.0
1.4 2.5 40 2.7 3.3 57 3.2 3.7 65 4.6 4.2 85 6.7 3.3 116
1.5 2.0 44 2.8 2.8 60 3.4 3.2 68 4.9 3.1 91 7.0 2.4 122
0.85 8.2 19.8 1.4 14.4 27 2.1 13.5 36 2.7 19.1 42 4.6 16.1 69 1.1 0.7 36 46 71 2.1
1.0 6.8 23 1.7 11.9 32 2.4 11.4 42 3.0 17.1 46 4.9 13.8 76 2.1 1.5 43 61 81 2.4
1.1 5.5 27 2.0 9.5 37 2.7 9.2 47 3.2 15.1 52 5.3 11.5 83 3.0 2.0 51 66 89 2.6
B3 - P31 1.3 4.1 30 2.1 8.3 40 3.0 7.1 53 3.5 13.1 57 5.6 9.3 90 3.5 3.0 58 76 97 2.7
1.4 2.9 34 2.2 7.1 43 3.2 5.0 59 4.2 8.1 72 6.0 7.3 97 5.6 4.0 58 76 97 3.2
2.4 6.1 46 3.4 4.0 63 4.6 5.9 79 6.3 5.6 104
2.5 5.1 49 3.5 3.3 66 4.9 4.0 86 6.7 4.3 112
1.0 9.0 25 2.0 10.4 41 2.4 11.6 48 3. 1 15.6 56 4.2 1 7. 1 73 1.4 0.7 10 13 17 3.0
1.1 7.8 30 2.1 9.3 45 2.5 10.4 51 3.2 14.6 59 4.6 1 5.0 80 2.5 1.5 13 15 20 3.7
1.3 6.6 32 2.2 8.2 48 2.7 9.4 54 3.4 13.7 62 4.9 12.8 87 3.2 2.0 13 17 22 4.0
B3 - P31A 1.4 5.2 36 2.5 6.1 55 3.0 7.3 61 3.8 10.8 71 5.3 11.0 94 3.8 3.0 15 22 28 4.2
1.7 3.1 44 2.8 4.3 62 3.2 5.5 68 4.2 8.5 82 5.6 9.4 103 5.3 4.0 20 25 33 4.8
2.0 2.0 50 3.1 3.0 69 3.5 4.1 75 4.9 5.2 98 6.3 7.2 119